
8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 3535/2022 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 2 grudnia 2022 r.  

 
 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały  
Nr LXXV/2084/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami –  
druk nr 3097 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005,1079 i 1561) zarządza się, co następuje: 
 

 
§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXXV/2084/21 
Rady Miasta Krakowa z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk 3097. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 3535/2022 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 2 grudnia 2022 r. 

 

 

AUTOPOPRAWKA  
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały  

Nr LXXV/2084/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami –  

druk nr 3097 

 Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 
Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa  
(Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 7074, z 2020 r. poz. 919) postanawia się, co następuje: 

Do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały  

Nr LXXV/2084/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 3097, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej autopoprawki. 

2. Załącznik Nr 2 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej autopoprawki. 

3. Załącznik Nr 3 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej autopoprawki. 
 

Uzasadnienie 
 

Niniejsza autopoprawka wynika z konieczności dokonania zmian w planie limitów 
wydatków i zobowiązań w poniższych przedsięwzięciach (81). 

 
Lp. Nazwa Uzasadnienie zmiany 

1.1.1.15 Sami-Dzielni! Nowe standardy 
mieszkalnictwa wspomaganego dla osób z 
niepełnosprawnościami sprzężonymi 

Modyfikacja wniosku o dofinansowanie. 

1.1.1.25 Nowe usługi w Elektronicznym Centrum 
Obsługi (ECO), elektroniczne archiwum i 
rejestry publiczne 

Rozszerzenie zakresu projektu. 

1.1.1.36 Mobilność edukacyjna POWER Rozliczenie projektu. 
1.1.1.47 SmartEPC Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie bieżące ZDMK (DMK). 
1.1.1.57 POWER - Działanie 2.18 - Praska bez barier Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 



8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.1.2.1 ZDMK/ST5.1/04 Rozbudowa ul. 
Igołomskiej w Krakowie 

Aneks do umowy o dofinansowanie z 
budżetu państwa (III IE w 2023 r.). 

1.1.2.2 ZIM/ST7.7/07 Rozbudowa al. 29 Listopada 
(odc. ul. Opolska - granica miasta)   

Aneks do umowy o dofinansowanie z 
budżetu państwa (III IE w 2023 r.). 

1.1.2.3 ZIM/ST6.6c/06 Budowa linii tramwajowej 
KST, etap III (os. Krowodrza Górka - Górka 
Narodowa) wraz z budową 
dwupoziomowego skrzyżowania w ciągu ul. 
Opolskiej 

Przeniesienie środków na zadanie 
ZIM/ST6.11/12. Zawarcie aneksu z 
wykonawcą – zmiana harmonogramu 
rzeczowo-finansowego. 

1.1.2.4 ZDMK/ST6.11/12 Modernizacja torowisk 
tramwajowych wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą 

Aneks do umowy o dofinansowanie z 
budżetu państwa (III IE w 2023 r.). 
Przeniesienie środków z zadania 
ZDMK/T1.128/22. 

1.1.2.11 ZBK/K1.12/15 Restauracja wraz z adaptacją 
obiektu fortecznego na siedzibę podmiotów 
kultury na bazie nieruchomości 
zabudowanej Fortem nr 52 Borek 

Przeniesienie środków z zadania 
ZBK/K1.9/22. 

1.1.2.14 ZDMK/T1.315/20 Budowa ścieżki 
rowerowej wzdłuż al. 29 Listopada od ul. 
Żelaznej do ul. Woronicza w Krakowie - 
etap II strona wschodnia 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.1.2.24 ZDMK/T1.289/20 Program budowy ścieżek 
rowerowych 

Aneks do umowy o dofinansowanie z 
budżetu państwa (III IE w 2023 r.). 

1.1.2.25 DPS-PR/W1.5/22 "Praska bez barier" Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia – 
zmiana montażu finansowego oraz nazwy 
zadania (poprzednio zadanie pozycja nr 
1.3.2.398). 

1.3.1.5 Utrzymanie obiektów kubaturowych i 
ścieżek rowerowych 

Przeniesienie środków na zadanie bieżące 
ZDMK (DMK). 

1.3.1.11 Zabezpieczenie ruchu Przeniesienie środków z zadania 
ZDMK/T1.110/22. 

1.3.1.13 Utrzymanie czystości i porządku na terenie 
Gminy Miejskiej Kraków 

Konieczność zapewnienia dodatkowych 
środków – przeniesienie środków z zadania 
bieżącego GK (PEK). 

1.3.1.38 Dekoracja Miasta Krakowa Przeniesienie środków z innych zadań 
bieżących ZDMK. 

1.3.1.120 Budżet obywatelski ogólnomiejski (ZZM) Przeniesienie środków w roku 2023 na 
zadanie inwestycyjne ZZM/A2.9/22. 

1.3.2.7 ZDMK/ST8.15/11 Rozbudowa ul. Łokietka 
- od ul. Kaczorówka do ul. Na Zielonki 

Aneks do umowy o dofinansowanie z 
budżetu państwa (III IE w 2023 r.). 

1.3.2.12 GS/SA1.2/19 Wypłata odszkodowań z 
tytułu zrealizowanych strategicznych 
inwestycji drogowych 

Zmiana w związku z analizą postepowań 
odszkodowawczych. 

1.3.2.14 GS/ST2.4/06 Budowa Trasy Łagiewnickiej 
(węzeł "Ruczaj" - węzeł "Łagiewniki") wraz 
z linią tramwajową 

Zmiana w związku z analizą postepowań 
odszkodowawczych. 

1.3.2.15 GS/ST3.1/09 Rozbudowa węzła 
"Mistrzejowice" wraz z linią tramwajową 
KST "Stella-Sawickiego" 

Zmiana w związku z analizą postepowań 
odszkodowawczych. 

1.3.2.16 GS/ST5.1/08 Rozbudowa ul. Igołomskiej w 
Krakowie   

Zmiana w związku z analizą postepowań 
odszkodowawczych. 

1.3.2.18 GS/ST6.6c/06 Budowa linii tramwajowej 
KST, etap III (os. Krowodrza Górka - Górka 
Narodowa) wraz z budową 
dwupoziomowego skrzyżowania w ciągu ul. 
Opolskiej 

Zmiana w związku z analizą postepowań 
odszkodowawczych. 



8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.2.20 GS/ST7.7/18 Rozbudowa al. 29 Listopada 
(odc. ul. Opolska - granica miasta)   

Zmiana w związku z analizą postepowań 
odszkodowawczych. 

1.3.2.21 GS/ST8.2/06 Budowa ul. Lema wraz z 
przebudową skrzyżowań: z al. Jana Pawła II 
i ul. Meissnera oraz z al. Pokoju   

Zmiana w związku z analizą postepowań 
odszkodowawczych. 

1.3.2.22 GS/ST8.11/17 Budowa wiaduktu nad torami 
łączącego ul. Powstańców w Krakowie z 
drogą powiatową nr 2156K w miejscowości 
Batowice i Dziekanowice, wraz z 
przebudową przyległego układu drogowego 

Zmiana w związku z analizą postepowań 
odszkodowawczych. 

1.3.2.23 GS/ST8.13/17 Rozbudowa ul. 
Krzyżańskiego w Krakowie (ZIT) 

Zmiana w związku z analizą postepowań 
odszkodowawczych. 

1.3.2.24 GS/ST8.14/16 Rozbudowa ul. Myślenickiej 
w Krakowie (ZIT) 

Zmiana w związku z analizą postepowań 
odszkodowawczych. 

1.3.2.25 GS/ST8.15/19 Rozbudowa ul. Łokietka - od 
ul. Kaczorówka do ul. Na Zielonki 

Zmiana w związku z analizą postepowań 
odszkodowawczych. 

1.3.2.26 GS/ST10.3/19 Przebudowa stacji kolejowej 
SKA "Kraków Swoszowice" wraz z budową 
parkingu typu Park & Ride (ZIT) 

Zmiana w związku z analizą postepowań 
odszkodowawczych. 

1.3.2.30 DPS-HE/W1.42/17 Przebudowa i 
rozbudowa DPS im. Ludwika i Anny 
Helclów wraz z zagospodarowaniem terenu 
- IV etap 

Przeniesienie środków z zadania 
MOPS/W1.63/20. 

1.3.2.31 MOPS/W1.57/20 Przebudowa i rozbudowa 
obiektu przy al. Modrzewiowej 25 w 
Krakowie wraz z budową sieci kanalizacji 
opadowej 

Zmiana harmonogramu realizacji zadania – 
przeniesienie środków w roku 2023 z 
zadania MOPS/W1.61/20. 

1.3.2.32 MOPS/W1.61/20 Budowa Domu Pomocy 
Społecznej przy ul. Praskiej w Krakowie 

Przeniesienie środków z zadania 
MOPS/W1.8/22. Przeniesienie środków w 
roku 2023 na zadanie MOPS/W1.57/20. 

1.3.2.33 MOPS/W1.63/20 Modernizacja obiektów 
przy ul. Ludwisarzy oraz przy ul. Tokarskiej 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 
na zadanie DPS-HE/W1.42/17. 

1.3.2.38 ZDMK/T1.14/05 Przebudowa ul. Królowej 
Jadwigi   

Aneks do umowy o dofinansowanie z 
budżetu państwa (III IE w 2023 r.). 

1.3.2.54 ZDMK/T1.168/16 Rozbudowa ul. 
Ważewskiego - etap I wraz z rozbudową ul. 
Zakarczmie - etap I 

Aneks do umowy o dofinansowanie z 
budżetu państwa (III IE w 2023 r.). 

1.3.2.58 ZIM/T1.188/17 Budowa układu 
komunikacyjnego dla obsługi Szpitala 
Uniwersyteckiego w Prokocimiu 

Aneks do umowy o dofinansowanie z 
budżetu państwa (III IE w 2023 r.). 

1.3.2.86 ZZM/O1.39/15 Park Zakrzówek Przeniesienie środków w roku 2023 na 
zadanie ZZM/T1.109/22. 

1.3.2.91 ZZM/O1.176/19 Rewitalizacja Bulwarów 
Wiślanych Wisła łączy 

Zmiana harmonogramu realizacji zadania - 
przeniesienie środków w roku 2023 z 
zadania ZZM/O1.196/20. 

1.3.2.93 ZZM/O1.188/19 Rewitalizacja Placu 
Axentowicza 

Przeniesienie środków z zadania 
ZZM/O1.17/22 (wykonanie nasadzeń 
zieleni). 

1.3.2.94 ZZM/O1.198/20 Tak dla parku przy 
Karmelickiej 

Przyspieszenie robót budowlanych - 
przeniesienie środków z innych zadań 
inwestycyjnych ZZM. 

1.3.2.95 ZZM/O1.199/20 Jasne, że Bulwary! - piękne 
i bezpieczne Bulwary nad Wisłą 

Przeniesienie środków na inne zadania 
ZZM. 

1.3.2.96 ZZM/O1.201/20 Aleja Róż na nowo Przeniesienie środków na zadanie 
ZZM/A2.9/22. 



8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.2.112 MCOO/E1.3/18 Szkoła Podstawowa nr 50, 
ul. Katowicka 28 - rozbudowa 

Rozliczenie zadania – przeniesienie 
środków na zadanie LO IV/E1.42/22. 

1.3.2.115 MCOO/E1.43/15 Dostosowanie budynków 
oświatowych do wymogów 
przeciwpożarowych 

Rozliczenie zadania – przeniesienie 
środków na zadanie LO IV/E1.42/22. 

1.3.2.120 MCOO/E1.141/19 Przebudowa 
Samorządowego Przedszkola nr 38, ul. 
Jabłonkowska 39 

Oszczędności po przetargowe – 
przeniesienie środków na zadania 
inwestycyjne, oświatowe. 

1.3.2.125 ZIS/S1.87/17 Program rewitalizacji boisk 
przyszkolnych 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 
na zadanie ZIS/S1.150/21. 

1.3.2.140 GS/A2.2/09 Wypłata odszkodowań z tytułu 
inwestycji drogowych 

Realizacja wypłat należnych odszkodowań. 

1.3.2.143 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 
inwestycyjnych dzielnic realizowane przez 
ZDMK 

Realizacja zapisów Uchwał Rad Dzielnic 
(VII, XIV, XVIII). 

1.3.2.144 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 
inwestycyjnych dzielnic realizowane przez 
ZZM 

Realizacja zapisów Uchwały Rady 
Dzielnicy XII. 

1.3.2.160 ZIM/T1.288/20 Budowa kładki pieszo-
rowerowej Grzegórzki - Zabłocie 

Aneks do umowy o dofinansowanie z 
budżetu państwa (III IE w 2023 r.). 

1.3.2.169 ZDMK/T1.317/20 Program budowy miejsc 
postojowych 

Konieczność wykonania robót 
dodatkowych – przeniesienie środków z 
zadania ZDMK/T1.315/20. 

1.3.2.176 GS/ST1.4/21 Budowa Trasy Wolbromskiej 
(odcinek od ul. Pachońskiego do granic 
administracyjnych Miasta Krakowa) 

Realizacja decyzji odszkodowawczych. 

1.3.2.178 MOPS/W1.8/22 Przebudowa budynku przy 
ul. Praskiej 64 z przeznaczeniem na 
realizację zadań pomocy społecznej - 
Centrum Usług Społecznych 

Przeniesienie środków na zadanie 
MOPS/W1.61/20. 

1.3.2.181 ZDMK/T1.6/17 Przebudowa ul. Fatimskiej Przeniesienie niezaangażowanych środków 
na zadanie ZDMK/T1.37/21. 

1.3.2.183 ZDMK/T1.37/21 Rozbudowa ul. Czerwone 
Maki wraz z budową chodnika od ul. 
Lubostroń do skrzyżowania z ulicą 
Bobrzyńskiego / Bunscha 

Konieczność wykonania dodatkowych 
robót budowlanych. 

1.3.2.196 ZZM/O1.190/19 Rewitalizacja 
Kamieniołomu Libana 

Zmiana harmonogramu realizacji zadania – 
przeniesienie środków w roku 2022 na 
zadanie bieżące ZZM (OAT). 

1.3.2.207 GS/A2.6/21 Wypłata odszkodowań z tytułu 
inwestycji kolejowych 

Zmiana w związku z analizą postepowań 
odszkodowawczych. 

1.3.2.230 ZZM/O1.196/20 Park przy Karmelickiej Przyspieszenie realizacji zadania – 
przeniesienie środków w roku 2023 na inne 
zadania inwestycyjne ZZM. 

1.3.2.236 ZIS/S1.150/21 Budowa boiska 
wielofunkcyjnego przy Szkole 
Podstawowej, ul. Malborska 98 

Konieczność rozstrzygnięcia procedury 
przetargowej. 

1.3.2.237 ZIS/S1.151/21 Modernizacja przyszkolnej 
infrastruktury sportowej oraz placów zabaw 

Przeniesienie środków na zadanie 
ZIS/S1.150/21. 

1.3.2.254 ZZM/O1.17/21 Modernizacja Plant 
krakowskich 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 
na zadanie ZZM/O1.188/19. 

1.3.2.266 ZIS/S1.18/21 Boisko ze sztuczną 
nawierzchnią typu Orlik dla Kostrza 

Oszczędności po przetargowe – 
przeniesienie środków na zadanie 
ZIS/S1.34/22. 

1.3.2.269 GS/ST7.4/06 Rozbudowa ul. 
Kocmyrzowskiej 

Zmiana w związku z analizą postepowań 
odszkodowawczych. 



8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.2.272 ZDMK/T1.16/22 Młynówka Królewska - 
najdłuższy park w Polsce! Nowy etap 

Przeniesienie środków w roku 2023 na 
zadanie ZZM/O1.57/22. 

1.3.2.290 ZZM/O1.57/22 Młynówka Królewska - 
najdłuższy park w Polsce! Nowy etap 

Przeniesienie środków w roku 2023 z 
zadania ZDMK/T1.16/22. 

1.3.2.299 ZZM/O1.150/22 Zróbmy sobie park - etap II Przeniesienie środków na zadanie 
ZZM/O1.198/20. 

1.3.2.300 ZZM/O1.151/22 Park kieszonkowy na 
Osiedlu Złocień 

Przeniesienie środków na zadanie 
ZZM/O1.198/20. 

1.3.2.338 KD/K2.28/22 Modernizacja nieruchomości 
na os. Górali 23 na potrzeby Oddziału 
Muzeum Armii Krajowej 

Oszczędności po przetargowe. 

1.3.2.361 ZDMK/T1.111/22 Program modernizacji 
dróg i chodników 

Aneks do umowy o dofinansowanie z 
budżetu państwa (III IE w 2023 r.). 

1.3.2.362 ZIS/S1.40/22 Modernizacja Stadionu 
Miejskiego im. Henryka Reymana 

Konieczność wyłonienia wykonawcy 
zadania. 

1.3.2.365 ZDMK/T1.110/22 Rozbudowa ulic: 
Rogozińskiego, al. Pokoju 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 
na zadanie bieżące ZDMK (UZR). Zmiany 
wielkości dotacji z budżetu państwa w 
latach w ramach realizacji III IE w roku 
2023. 

1.3.2.373 ZBK/K1.9/22 Rewitalizacja i modernizacja 
Fortu nr 31 św. Benedykta w celu 
przystosowania do nowych funkcji 

Przeniesienie środków na zadanie 
ZBK/K1.12/15. 

1.3.2.378 ZZM/O1.242/20 Park Rzeczny Tetmajera Konieczność podpisania umowy z 
wykonawcą. 

1.3.2.389 ZZM/O1.280/22 Centrum spotkań 
edukacyjno-ekologicznych w 
Węgrzynowicach 

Przeniesienie środków w roku 2023 na 
zadanie ZZM/T1.109/22. 

1.3.2.392 ZIS/S1.26/22 Szkoła Podstawowa Nr 27, ul. 
Podedworze 16 - budowa sali gimnastycznej 

Oszczędności po przetargowe – 
przeniesienie niezaangażowanych środków 
na zadanie ZIS/S1.150/21. 

1.3.2.398 DPS-PR/W1.5/22 Modernizacja DPS, ul. 
Praska 25 

Zmiana montażu finansowego oraz nazwy 
zadania (nowe zadanie pozycja nr 1.1.2.25). 

1.3.2.401 ZZM/A2.9/22 Zasadźmy wspólnie Las 
Krakowian! 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.402 ZIM/T1.111/22 Program modernizacji dróg 
i chodników 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 
Aneks do umowy o dofinansowanie z 
budżetu państwa (III IE w 2023 r.). 

1.3.2.403 ZZM/T1.109/22 Budowa dróg rowerowych 
o nawierzchni bitumicznej na wałach 
przeciwpowodziowych rzeki Wisły na 
odcinku od ul. Na Zakolu Wisły do granicy 
administracyjnej Gminy Miejskiej Kraków z 
Gminą Wieliczka 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

 
 
 

 
 


